РЕШЕНИЕ
№ 1791 от 24 декабря 2021 года
Принято на 61-ой очередной сессии Псковской городской Думы шестого созыва

О досрочном прекращении полномочий депутата Псковской городской Думы шестого созыва по единому избирательному округу Пермякова Д.В.

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 Устава муниципального образования «Город Псков» и на основании личного заявления депутата Псковской городской Думы шестого созыва по единому избирательному округу Пермякова Д.В.,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Псковской городской Думы шестого созыва по единому избирательному округу Пермякова Дмитрия Вячеславовича в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания Главой города Пскова.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова	           						Е.А. Полонская